[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

10 декабря 2014 г.

                № 1046
ст.Кавказская

Об итогах зонального этапа региональной (краевой) политехнической
олимпиады школьников и олимпиады по кубановедению
в 2014-2015 учебном году  в муниципальном образовании
Кавказский район

На основании приказа управления образования  от  28 ноября 2014 года  № 1006 «О проведении  зонального этапа региональной (краевой) политехнической  олимпиады  и олимпиады по кубановедению в 2014-2015 учебном году»,   п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить итоги зонального этапа региональной (краевой) политехнической  олимпиады  и олимпиады по кубановедению в 2014-2015 учебном году (приложение 1).

2.Наградить победителей, призеров грамотами управления образования муниципального образования Кавказский район.

3. Рекомендовать руководителям ОО МО Кавказский район изыскать возможность поощрить учителей, подготовивших победителей и призеров зонального этапа олимпиад.
4. Рекомендовать руководителям УО МО Тбилисский, Гулькевичский районов изыскать возможность поощрить учителей, подготовивших победителей и призеров зонального этапа олимпиад.

         5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                             С.Г.Демченко

Приложение № 1 к приказу

от_________________ № _________

Список победителей и призеров зонального этапа региональной (краевой) политехнической  олимпиады  и олимпиады по кубановедению

в 2014-2015 учебном году
	Класс
	Ф.И. учащегося
	№ ОУ
	Район
	Итог
	Баллы

	кубановедение

	8
	Самойлов Алексей
	МБОУ СОШ № 4
	Гулькевичский район
	призер
	37 из 72

	8
	Токарев Владислав
	МАОУ СОШ № 18
	Гулькевичский район
	призер
	25 из 72

	8
	Письменова Алена
	МАОУ СОШ № 3
	Гулькевичский район
	призер
	26 из 72

	9
	Куракова Александра
	МБОУ СОШ № 6
	Тбилисский район
	победитель
	56 из 98

	9
	Салтыкова Александра
	МАОУ СОШ № 3
	Гулькевичский район
	призер
	55 из 98

	9
	Константинова Анна
	МАОУ СОШ № 1
	Гулькевичский район
	призер
	53 из 98

	9
	Прокофьева Анастасия
	МБОУ СОШ № 7
	Гулькевичский район
	призер
	51 из 98

	9
	Горкач Евгения
	МБОУ СОШ № 9
	Тбилисский район
	призер
	51 из 98

	9
	Мещерякова Екатерина
	МБОУ СОШ № 7
	Тбилисский район
	призер
	46 из 98

	10
	Шевченко Илья
	МБОУ лицей № 45
	Кавказский район
	призер
	30 из 89

	10
	Арутюнова Амалия
	МБОУ лицей № 45
	Кавказский район
	призер
	30 из 89

	11
	Новикова Елизавета
	МБОУ СОШ № 14
	Кавказский район
	призер
	29 из 90

	политехническая олимпиада

	10
	Ширяев Роман
	МАОУ лицей № 3
	Кавказский район
	победитель
	24 из 40

	10

	Шевченко Илья
	МБОУ лицей № 45
	Кавказский район
	призер
	23 из 40

	10
	Котвицкий Александр
	МБОУ СОШ № 17
	Кавказский район
	призер
	15 из 40

	10

	Швецов Николай
	МБОУ лицей № 45
	Кавказский район
	призер
	13 из 40

	10
	Бундель Германн
	МБОУ СОШ № 7
	Гулькевичский район
	призер
	12 из 40

	11
	Кравцов Лев
	МАОУ лицей № 3
	Кавказский район
	победитель
	24 из 30

	11

	Цалабанова Инна
	МАОУ лицей № 3
	Кавказский район
	призер
	12 из 30

	11
	Шаповалов Андрей
	МАОУ лицей № 3
	Кавказский район
	призер
	11 из 30